PAGE

[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.10.2020 г.

	№
	88

село Гришковское

О внесении изменений в постановление
администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района от 26 декабря 2017 г. № 136
"Об утверждении муниципальной программы
"Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства на территории
Гришковского сельского поселения
Калининского района"

на 2018-2023 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации", федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, в целях обеспечения устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Гришковском сельском поселении Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 26 декабря 2017 г. № 136 "Об утверждении муниципальной программы Гришковского сельского поселения Калининского района "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Гришковского сельского поселения Калининского района" на 2018 - 2023 годы", в прилагаемый к постановлению Паспорт муниципальной программы Гришковского сельского поселения Калининского района "Организация муниципального управления" на 2018 – 2023 годы" следующие изменения:
2
1.1. Раздел 2. "Цели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы реализации муниципальной программы" Паспорта программы дополнить абзацем:
"Обеспечение равного доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к участию в муниципальных программах (подпрограммах).";

1.2. Раздел 3. "Перечень и краткое описание подпрограмм, ведомственных целевых программ и основных мероприятий муниципальной программы" Паспорта программы дополнить абзацем:

"Обеспечить содействие в предоставлении мест для размещения нестационарных и мобильных торговых объектов без проведения торгов (конкурсов, аукционов) на льготных условиях или на безвозмездной основе.".
2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Некрасова Т.А.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                         В.А. Даценко